
A. GÖREV TANIMI 

Ders vermekle ve uygulama yaptırmakla yükümlü bir öğretim elemanıdır. Üniversitelerde ve
bağlı  birimlerinde,  ilgili  kanun  uyarınca  atanmış  öğretim  üyesi  bulunmayan  dersler  veya
herhangi bir dersin özel bilgi ve uzmanlık isteyen eğitim-öğretim ve uygulamaları için, kendi
uzmanlık alanlarındaki çalışma ve eserleriyle tanınmış kişiler, süreli veya ders saati ücreti ile
görevlendirilebilirler.  

B. GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI 

Mevcut potansiyelin tümünü kullanarak biriminin ve bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine
ulaşmaya çalışır.  

Kalite Yönetim Sistemi bünyesinde kendi sorumluluğunda belirtilen faaliyetleri yerine getirir.  

Sorumlusu  olduğu  dersler  ve  laboratuvarlar  için  birim  idaresinin  talep  ettiği  bilgileri  ve
dokümanları verir.  

Her  yarıyıl  sonunda  sorumlusu  olduğu  dersler  için  öğrenciler  tarafından  doldurulan  ders
değerlendirme formu sonuçlarına göre iyileştirmeler yapar.  

Danışmanlık ve derslerini Yükseköğretim mevzuatı ve çağdaş/gelişmiş ülke idealine sadakatle
bağlı olarak en iyi şekilde yerine getirir.  

Kendini sürekli  geliştirir;  yabancı dil  ve akademik bilgi  seviyesi  ile  entelektüel donanımını
geliştirme; ders dışı üniversite etkinlikleri düzenleme ve düzenlenen faaliyetlere katkı sağlama;
sosyal sorumluluk projeleri yapma, topluma önder ve öğrencilere yararlı olma çabası içinde
olur.  

Birim idaresinin ve Bölüm Başkanı’nın verdiği görevleri yapar.  

Yükseköğretim Kanunu ve Yönetmeliklerde belirtilen diğer görevleri yapar.

Öğretim elemanları, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve yönetmeliklere uygun
olarak yerine getirirken; birimlerinde Bölüm Başkanlarına karşı sorumludur.

C. VEKALET DURUMU

Öğrenci  danışmanı  olarak görevde bulunmadığı  durumlarda  yerine öğrencinin 2.  danışmanı
vekalet eder.

D. GÖREVİN GEREKTİRDİRĞİ NİTELİKLER

2547 sayılı  Yükseköğretim Kanunu ve  657  sayılı  Devlet  Memurları  Kanunu’nda  belirtilen
şartları taşıyor olmak.

Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak,

Faaliyetlerini  en  iyi  şekilde  sürdürebilmesi  için  gerekli  karar  verme  ve  sorun  çözme
niteliklerine sahip olmak.

* Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ilgili yönetmelik ve yönergeler gereğince hazırlanmıştır.
Bu dokümanın basılı hali kontrolsüz doküman kabul edilmektedir. Lütfen web sitesinden en son versiyonuna ulaşınız.
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